Página 1 de 2

ASSUNTO: Relação Despachos junho 2024

INFORMAÇÃO N.º: 197/DPU/2024

NIPG: 9321/24

DATA: 2024/07/04

DELIBERAÇÃO:
Deliberado em reunião de câmara realizada em ……/……/……,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DESPACHO:

CHEFE DE DIVISÃO:

CHEFE DE DIVISÃO:

INFORMAÇÃO

Reg. 2024,CMN,I,05,197 - 05-07-2024

Página 2 de 2

Exma. Sra. Chefe da Divisão de Planeamento Urbanístico,

Arq.ª Maria Teresa Quinto

A fim de serem presentes à próxima reunião de Câmara, para conhecimento, junto envio as relações dos

despachos exarados, no passado mês de junho:

 Pelo Senhor Presidente, Manuel António Sequeira com competências delegadas para o efeito

em processos de licenciamento, direitos à informação, vistorias;

 Pela Senhora Vereadora Dra. Regina Margarida Amada Piedade Matos, com competências

subdelegadas, em processos de ocupação da via pública.

É o que me cumpre informar,

Reg. 2024,CMN,I,05,197 - 05-07-2024

Tipo de

 Processo

Processo

n.º

Requerimento

 n.º
Data entrada Data despacho Freguesia

PUB_OVP 78/19 203/24 19-06-2024 24-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 78/19 203/24 19-06-2024 24-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 78/19 203/24 19-06-2024 28-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 52/24 166/24 05-06-2024 05-06-2024 Nazaré

PEP 507/17 369/21 29-12-2021 19-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 19/24 153/24 24-05-2024 07-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 19/24 153/24 24-05-2024 07-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 19/24 153/24 24-05-2024 06-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 19/24 153/24 24-05-2024 05-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 47/24 161/24 04-06-2024 04-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 48/24 162/24 04-06-2024 04-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 45/20 222/24 27-06-2024 27-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 45/20 221/24 27-06-2024 27-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 45/20 223/24 27-06-2024 27-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 55/22 170/24 05-06-2024 05-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 55/22 171/24 05-06-2024 05-06-2024 Nazaré

OCUP 95/22 227/24 27-06-2024 27-06-2024 Nazaré

OCUP 14/06 200/24 17-06-2024 17-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 66/24 218/24 24-06-2024 27-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 19/23 160/24 03-06-2024 03-06-2024 Nazaré

PEP 57/24 186/24 13-06-2024 19-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 77/22 199/24 17-06-2024 17-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 77/22 175/24 12-06-2024 13-06-2024 Nazaré

RELAÇÃO DE DESPACHOS PUB JUNHO 2024

Reg. 2024,CMN,I,05,197 - 05-07-2024

PUB_OVP 115/06 152/24 21-05-2024 06-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 115/06 152/24 21-05-2024 06-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 26/23 205/24 20-06-2024 20-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 46/24 215/24 21-06-2024 24-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 46/24 159/24 03-06-2024 05-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 46/24 215/24 21-06-2024 26-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 46/24 215/24 21-06-2024 27-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 70/06 49/24 06-03-2024 07-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 70/06 49/24 06-03-2024 10-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 72/19 167/24 05-06-2024 05-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 310/06 187/24 13-06-2024 14-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 310/06 185/24 13-06-2024 13-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 310/06 189/24 14-06-2024 14-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 310/06 184/24 13-06-2024 13-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 310/06 188/24 13-06-2024 14-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 22/23 173/24 07-06-2024 14-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 22/23 172/24 05-06-2024 06-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 22/23 173/24 07-06-2024 14-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 125/19 219/24 25-06-2024 28-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 125/19 219/24 25-06-2024 26-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 125/19 219/24 25-06-2024 26-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 24/11 210/24 20-06-2024 20-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 24/11 212/24 20-06-2024 21-06-2024 Nazaré

PEP 44/24 156/24 27-05-2024 06-06-2024 Nazaré

PEP 51/24 164/24 04-06-2024 12-06-2024 Nazaré

PEP 29/19 145/24 16-05-2024 03-06-2024 Nazaré

Reg. 2024,CMN,I,05,197 - 05-07-2024

PUB_OVP 35/16 193/24 14-06-2024 14-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 6/16 206/24 20-06-2024 20-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 6/16 207/24 20-06-2024 20-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 52/06 204/24 20-06-2024 27-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 62/11 225/24 27-06-2024 27-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 62/11 143/24 15-05-2024 03-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 62/11 198/24 17-06-2024 28-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 68/18 217/24 21-06-2024 21-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 68/18 181/24 13-06-2024 13-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 68/18 180/24 13-06-2024 13-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 68/18 216/24 21-06-2024 21-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 25/21 179/24 13-06-2024 13-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 53/24 165/24 05-06-2024 06-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 80/06 154/24 24-05-2024 03-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 112/06 158/24 29-05-2024 06-06-2024 Nazaré

OCUP 112/06 158/24 29-05-2024 04-06-2024 Nazaré

OCUP 112/06 158/24 29-05-2024 13-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 60/24 191/24 14-06-2024 14-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 36/13 182/24 13-06-2024 13-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 32/18 169/24 05-06-2024 05-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 32/18 168/24 05-06-2024 05-06-2024 Nazaré

PEP 6/20 26/24 09-02-2024 04-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 55/24 176/24 13-06-2024 13-06-2024 Nazaré

PEP 55/24 178/24 13-06-2024 13-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 65/24 214/24 21-06-2024 27-06-2024 Nazaré

PUB_OVP 247/16 202/24 18-06-2024 19-06-2024 Nazaré

Reg. 2024,CMN,I,05,197 - 05-07-2024